
СК РОССИИ 

Следственное управление по Тамбовской области 
(СУ СК России по Тамбовской области) 

П Р И К А З 

/у^1.; /if.lL Тамбов № 4П 
* U 

О закреплении сотрудников, ответственных за взаимодействие с 
общественно-государственными объединениями и общественными 

объединениями, уполномоченными на проведение поисковой работы, а 
также за проведение поисковых работ в следственном управлении 

Следственного комитета Российской Федерации по Тамбовской области 

Во исполнение приказа Председателя Следственного комитета 
Российской Федерации от 22 декабря 2021г. № 180 «О взаимодействии 
Следственного комитета Российской Федерации с органами государственной 
власти и органами местного самоуправления, осуществляющими работу по 
увековечиванию памяти погибших при защите Отечества, а также с 
общественно-государственными объединениями и общественными 
объединениями, уполномоченными на проведение поисковой работы», 
руководствуясь пунктом 14 Регламента Следственного комитета Российской 
Федерации, утвержденного приказом Председателя Следственного комитета 
Российской Федерации от 30 сентября 2011г. № 137, и пунктом 8 Положения 
о Следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации 
по Тамбовской области (далее - следственное управление), утвержденного 
Председателем Следственного комитета Российской Федерации 15 февраля 
2011г., 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Назначить помощника руководителя следственного управления 
(по кадрам) МЕШКОВУ Елену Николаевну и старшего следователя-
криминалиста отдела криминалистики следственного управления 
ДОРОШИНА Олега Борисовича ответственными за взаимодействие с 
общественно-государственными объединениями и общественными 
объединениями, уполномоченными на проведение поисковой работы, а 
также за проведение поисковых работ в следственном управлении. 

2. Старшему помощнику руководителя следственного управления (по 
информационному взаимодействию с общественностью и средствами 
массовой информации) Кярсне Е.В. разместить информацию о сотрудниках, 

ПТ 0 0 0 6 5 6 0 



2 

ответственных за взаимодействие с общественно-государственными 
объединениями и общественными объединениями, уполномоченными на 
проведение поисковой работы, а также за проведение поисковых работ в 
следственном управлении, на официальном сайте следственного управления 
и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 


